[image: image1.png]

ХАЛЬМГ ТАҢhЧИН САРПИНСК РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН

ДЕПУТАТНРИН ХУРГ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  САРПИНСКОГО  РАЙОННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 марта  2024 г.

№ 52/260
 с. Садовое
О безвозмездном приеме-передаче из государственной собственности Республики Калмыкия в собственность Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия республиканского имущества
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжений Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Калмыкия от 29.12.2023 г. №2399-р и от 29.12.2023 г. №2403-р, руководствуясь Уставом Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов  Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия
р е ш и л о :

1. Принять безвозмездно из государственной собственности Республики Калмыкия в собственность Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия республиканское имущество, находящееся в оперативном управлении бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Центр оценки качества образования»:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Компьютер в комплекте
	2
	61240,00

	2
	Программно-аппаратный комплекс YLMC
	4
	68000,00

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия осуществить необходимые юридические действия по приему-передаче выше указанного имущества и регистрации прав муниципальной собственности Сарпинского РМО РК.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Сарпинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия

Н.С. Манджиев